

Referat af generalforsamling i Kunsten, RSIK, den 29. marts 2012 kl. 18

(forældremøde med valg til arbejdsbestyrelsen).

Pkt. 1

Formanden indledte med at konstatere, at generalforsamlingen ikke var lovligt indkaldt inden for 4 - ugers fristen. Da han imidlertid i mail af 13. marts havde gjort opmærksom herpå, og idet der ikke er fremkommet indvendinger herimod, var der enighed blandt de fremmødte om at gennemføre generalforsamlingen (forældremødet).

Valg af dirigent: Guilia Pataro

Referent: Sanne Colmor

Pkt. 2.

Formandens beretning.

Formandens skriftlige beretning vedhæftes som bilag.

Pkt 3. Behandling af indkomne forslag.

Ingen forslag indkommet.

Pkt. 4. Valg af formand:

Heidi Sauer (mor til Caroline, hold 3) valgt med applaus.

Pkt. 5 Valg af kasserer i ulige år.

Nuværende kasserer, Ann Aagaard, er ikke på valg i år.

Pkt. 6 Valg af 2 bestyrelsesmedlemmer i ulige år.

Vit Musil er ikke på valg i år.

Thomas Valdsgaard træder ud af bestyrelsen uden for periode og ønsker ikke genvalg.

Der skal således vælges erstatning for Thomas.

Maria Greve valgt (mor til Alberte, hold2, og Ida, hold 3, og aktiv i forældreforeningen).

Pkt. 7 Valg af 1 bestyrelsesmedlem i lige år.

Nuværende bestyrelsesmedlem Allan Carlsen ønsker ikke genvalg og træder ud af bestyrelsen.

Flemming Nielsen (Maia K3) valgt .

Pkt. 8 Valg af 2 suppleanter.

Nicolaj Helligsøe Bæk (Sofie, hold1, og Kamille, isdanser) og Peter Schultz (K3).

Opsummering:

Efter generalforsamlingen/ forældremødet i arbejdsbestyrelsen (Kunsten) under RSIK ser den nye bestyrelseskonstellation således ud:

Formand: Heidi Sauer (mor til Caroline fra hold 3)

Bestyrelsesmedlem: Maria Greve (mor til Alberte fra hold 2 og Ida hold 3) - også i forældreforeningen

Bestyrelsesmedlem: Vit Musil (far til Rafael, isdanser og løber på hold 3)

Bestyrelsesmedlem: Flemming Nielsen (far til Maja K3)

Kasserer: Ann Aagaard (mor :-)..) - også i forældreforeningen

Suppleanter: Nicolaj Helligsøe Bæk og Peter Schultz

Pkt. 9

Der henvistes til mail ang. trænersituationen. Der er tilkendegivelse fra David om, at han er her næste år på lignende vilkår, Mia er også træner i den kommende sæson. Der er forhandlinger med eksterne trænere, men de er ikke så langt, at der kan meldes navne ud.

Heidi holdt takketale for de afgangende bestyrelsesmedlemmer og den afgangende formand, idet hun overrakte gave.

Henrik foreslog, at der vælges en kontaktfarælder i hver løbergruppe. Dette vil kunne højne informationsniveauet og mindske antal af henvendelser til formand/træner/bestyrelse.

Heidi omdelte oversigt og redegjorde i hovedtræk for sine ønsker for en ny, fladere ledelsesstruktur, og opfordrede forældrene på de forskellige hold til at indgå i en række arbejdsudvalg. Der kan oprettes flere udvalg efter behov.

På mødet kunne der foreløbigt sættes følgende navne på de forskellige udvalg

Skøjteudlejningsvagter: Dorte C.

Forældreforeningen/aktivitetsudvalg: Maria Greve

Trivselsudvalg: Guilia Pataro (Siri hold 2)

Mandagsudvalg: Cornelia (Ida D, K2), Peter Schulz (far til K3 løber)

Isdansudvalg: Sarka (Rafael, isdans og hold 3)

Funskateudvalg: Tina (Majse og Freja, Funskate) - også i Forældreforeningen

Web-kommunikationsudvalg: Mette og Ole (Amalie hold 2), Christian (Katharina K2)

Sports/eliteudvalg: ?